REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51) 3742.1098 – Fax (51) 3742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 –  E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br

EDITAL N° 03/2024

CONVOCA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de

Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas prerrogativas legais
concedidas pela Lei Orgânica do Município, através do inciso XXIV, do artigo
57 e atendendo o disposto no artigo 9º, §4º, Lei Complementar 101, de 04 de

maio de 2000, torna público que estará realizando Audiência Pública, para
avaliação e discussão das Metas Fiscais do terceiro quadrimestre de 2023,  a
ser realizada às 9h00min, do dia 06 de fevereiro de 2024, na  Câmara de
Vereadores.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos
08 dias do mês de janeiro de 2024.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se em 08.01.2024

Dilamar da Silva,
Secretário de Administração.